令和 4年 10月

デイル・カニューレホルダー仕様変更のお知らせ

お取引先 各位

株式会社 名優

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱い製品のデイル・カニューレホルダーにおきまして、仕様の変更がございますので、 以下

の通りご案内させていただきます。

新仕様の製品は既存の在庫が無くなり次第、随時切り替わっていく予定となっております。

なお、このご案内は弊社ホームページにも掲載させていただいておりますので、鮮明な写真をご希望の場

合にはこちらをご利用くださいませ。（https://www.meilleur.co.jp/）

何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象】

デイル・カニューレホルダー

品 番： H84102401（成人用）、 H84102421（新生児用）

【変更内容】

 ＜成人用＞

・テープファスナー（細い方のベロクロ）の材質が以前の材質に戻る

 ＜新生児用＞

・側面の加工がやや閉じたものから、開いた状態に変更

（その他の変更はございません）

成人用  新生児用

テープファスナー  旧仕様 新仕様

製造販売業者 株式会社 名優

〒276-0042千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161、FAX:047-480-6162

拡大写真 拡大写真

https://www.meilleur.co.jp/